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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51610030P

2. Data e Regjistrimit 10/04/2015
3. Emri i Subjektit HCS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Ibrahim Rugova, Pallati 21/4, Kati 2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar , brenda dhe jashte  territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire ne veçanti :-
Veprimtari si agjent dhe perfaqesues i paleve te treta ne 
lidhje me shitjen, blerjen, distribucionin dhe tregtimin me 
shumice ne Shqiperi te pajisjeve te ndryshme mjeksore te 
importuara nga vende te treta apo pajisjeve 
vendase.Gjithashtu shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem  per realizimin e 
qellimeve te saj perfshire edhe te veproje si agjent i paleve te 
treta persona juridike apo fizike ne lidhje me lidhjen e 
kontratave per shitjen , blerjen e distribucionin e pajisjeve te 
ndryshme mjekesore.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Besart Xhaferi
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Nga: 15/03/2018 Deri: 15/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besart Xhaferi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0694090631  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-987317-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008893-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 16.04.2015 te 
asamblese se pergjithshme te ortakeve ku eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari si agjent dhe perfaqesues i paleve te treta ne lidhje me 
shitjen , blerjen dhe distribucionin ne Shqiperi te pajisjeve te ndryshme mjeksore te 
importuara nga vende te treta apo pajisjeve vendase.")          u be            ("Kryerjen e te 
gjitha aktiviteteve qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze 
te legjislacionit shqiptar , brenda dhe jashte  territorit te Republikes se Shqiperise, 
duke perfshire ne veçanti :-Veprimtari si agjent dhe perfaqesues i paleve te treta ne 
lidhje me shitjen, blerjen, distribucionin dhe tregtimin me shumice ne Shqiperi te 
pajisjeve te ndryshme mjeksore te importuara nga vende te treta apo pajisjeve 
vendase.Gjithashtu shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48A3DFC-E613-430C-9D5D-4134A073E82B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A4F079-04CA-4CCE-A904-67AF126089E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DA3D4A-2246-4701-B39F-689404CB3D1F
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dobishem  per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe te veproje si agjent i paleve 
te treta persona juridike apo fizike ne lidhje me lidhjen e kontratave per shitjen , 
blerjen e distribucionin e pajisjeve te ndryshme mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322529-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2017 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, nga data 07.06.2017 deri me 
date 07.06.2018.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772785-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.03.2018, ku është vendosur: Miratimi i transferimit nëpërmjet dhurimit të 50% të 
kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Arber Avrami në emër të Z.Besart Xhaferi. Largimi i 
Z.Arber Avrami  nga detyra e administratorit të shoqërisë. Emërimi i Z.Besart Xhaferi si 
administrator i ri i shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së dhurimit të kuotave, datë 
15.03.2018.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arber Avrami")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besart Xhaferi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besart Xhaferi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besart Xhaferi")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE07131-4554-4B96-9A7D-4108B5D4BFBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77179698-73B4-4EAC-B77B-8A51860609BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77179698-73B4-4EAC-B77B-8A51860609BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4E21A5-1013-41A8-BBB1-C715542D74AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA35244-2057-4EA8-9D0F-6FC81494B1C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FCE293-7273-4E78-8F81-86C776E69F37
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"15/03/2018             Ne daten "15/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Arber Avrami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E4DAA7-0D56-4007-9AED-2A12AF8E927C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A797201C-FB13-48ED-93AD-2C4EBE0E200B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1827A7E-5D50-4091-8C17-7912CAED8EAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1827A7E-5D50-4091-8C17-7912CAED8EAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBED4F77-5764-47AC-94C5-D2968FFE2CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CB835C-961C-4FD5-8A1D-FC642D89B402

